Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения
______________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016г.                                                                                       № 154
с. Сандата

Об  отмене  постановления  Сандатовского
сельского поселения  № 28 от 17.02.2014 « Об

установлении нормы  накопления ТБО на одного жителя

Сандатовского сельского поселения на 2014-2018гг.»

             В соответствии  с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци, с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458- ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об отходах производства и потребления, ст. 6 Федеральногог закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», постановленем Правительства Ростовской области от 18.11.2011 № 135 « Об утверждении и Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области (в редакции постановления от 06.07.2016 № 474 )
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление  Сандатовского  сельского  поселения № 28 от 17.02.2014 « Об  установлении нормы  накопления ТБО на одного жителя  Сандатовского сельского поселения на 2014-2018гг.»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Сандатовского сельского поселения (с. Сандата, с. Березовка, х. Крупский) и на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль  за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой

Глава Сандатовского сельского поселения                                                 Н.И. Сероштан
Надежда Афанасьевна Протоковилова
8(863)-72-43-1-97